
p�epis Pani Wiesi

Chłodnik
zobacz na s. 7

1 kg
19,99
kraj pochodzenia: 
Polska

1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska1 szt. 

Kraj pochodzenia: 
Polska

1 szt.
Kraj pochodzenia: 
Polska

1 kg
Kraj pochodzenia: 

Arbuz
1 kg
Kraj pochodzenia: 

19,99 zł
22,90

/ kg

6,99 zł
7,80

/ kg

3,99 zł
5,90

/ kg

2,20 zł
3,29

/ szt. 3,70 zł
4,99

/ szt.§

7,50 zł
9,99

/ kg 1,80 zł
3,35

/ kg

1 kg
kraj pochodzenia: 
Polska

25.06-01.07.2020

25.06-01.07.2020

OFERTA WAŻNA OD  25.06 - 06.07.2020  roku



 

1kg
Społem PSS Kielce
16,99 zł/kg

16,99 zł
21,90

/ kg

400g
Społem PSS Kielce
8,88 zł/kg

3,55 zł
4,04

/ szt.

1kg
Społem PSS Kielce
24,55 zł/kg

24,55 zł
27,70

/ kg

100g 
Społem PSS Kielce
7,50 zł/kg

0,75 zł
0,89

/ szt.

Chleb 

350g
Społem PSS Kielce
9,00 zł/kg

3,15 zł
3,69

/ szt.

1kg
Społem PSS Kielce
24,99 zł/kg

24,99 zł
28,04

/ kg

1kg
Społem PSS Kielce
16,99 zł/kg

16,99 zł
19,30

/ kg

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Indykpol
9,79 zł/kg

9,79 zł
11,90

/ kg

Madej&Wróbel
12,90 zł/kg

12,90 zł
15,90

/ kg

Publima
15,90 zł/kg

15,90 zł
19,90

/ kg

ZM Olewnik
22,90 zł/kg

22,90 zł
29,90

/ kg

parzony szeroki
Animex
16,90 zł/kg

16,90 zł
22,90

/ kg

Kebab z 

JBB Bałdyga
21,90 zł/kg

21,90 zł
27,90

/ kg

Sokołów
21,90 zł/kg

21,90 zł
29,90

/ kg

Smak Górno
20,90 zł/kg

20,90 zł
31,50

/ kg

Aspolmax
29,90 zł/kg

29,90 zł
40,90

/ kg

...łączymy pokolenia. s.3



400ml
OSM Piątnica
7,98 zł/l

3,19 zł
3,99

/ szt.

300g
Sobik
22,97 zł/kg

6,89 zł
8,99

/ szt.

250g
Kruszwica
7,80 zł/kg

1,95 zł
2,79

/ szt.

W asortymencie
90g
Hochland
19,89 zł/kg

1,79 zł
2,49

/ szt.

Ser

typ szwajcarski
1kg
OSM Włoszczowa
17,99 zł/kg

17,99 zł
23,50

/ kg

380g
Mlekpol
4,18 zł/kg

1,59 zł
1,95

/ szt.

Ser zottarella
125g
Zott
23,92 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.4



Smak
naturalny 
/ ze szczypiorkiem
135g
OSM Piątnica
13,70 zł/kg

1,85 zł
2,35

/ szt.

Wybrany asortyment
330ml
Mlekpol
6,03 zł/kg

1,99 zł
2,55

/ szt.

Serek

W asortymencie
150g
OSM Piątnica
11,27 zł/kg

1,69 zł
2,15

/ szt.

Jogurt 

augustowski
350g
Mlekpol
3,97 zł/kg

1,39 zł
1,69

/ szt.

Jogurt

200g
Bieluch
7,45 zł/kg

1,49 zł
1,95

/ szt.

Jogurt 

180g
Zott
6,06 zł/kg

1,09 zł
1,49

/ szt.

W asortymencie
350g
Lactalis
5,40 zł/kg

1,89 zł
2,45

/ szt.

Jogurt
Jogobella
Wybrany asortyment
150g
Zott
8,33 zł/kg

1,25 zł
1,45

/ szt.
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Mleko 

1l 
Gospodarstwo 
rolne Łukasik
3,50 zł/l

3,50zł
/ szt.

Jogurt 

0,5l
Farma Łukasików
7,36 zł/kg

3,68zł
/ szt

Twaróg 

półtłusty
1kg
Chmielnik
14,90 zł/kg

14,90zł
/ kg

Twaróg

półtłusty
1kg
Chmielnik
12,90 zł/kg

12,90zł
/ kg

Twaróg 

1kg
Pierzchnica
13,50 zł/kg

13,50zł
/ kg

Ser 
mozzarella 

1kg
Chmielnik
26,50 zł/kg

26,50zł
/ kg

Ser 
mozzarella 

1kg
Chmielnik
24,90 zł/kg

24,90zł
/ kg

200g
Chmielnik
36,25 zł/kg

11,60zł
/ szt.

300g
Chmielnik
38,57 zł/kg

11,57zł
/ szt.

Ser 

półtłusty
1kg
Pierzchnica
14,50 zł/kg

14,50zł
/ kg

NASZE  REGIoNALNE

1kg
Farma Łukasików
35,00 zł/kg

35,00zł
/ kg

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.6



p�epis Pani Wiesi 

Chłodnik
 

   8 jaj.

Galaretka 

Wybrany asortyment
71-75g 
Winiary
17,00 zł/kg

1,19 zł
1,99

/ szt.

30g
Rieber Foods
79,67 zł/kg

2,39 zł
3,79

/ szt.

30g 
Rieber Foods
86,33 zł/kg

2,59 zł
3,99

/ szt.
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Wybrany asortyment
9g
Unilever 
143,33 zł/kg

1,29 zł
1,89

/ szt.

Wybrany asortyment
53-61g
Winiary
56,42 zł/kg

2,99 zł
3,79

/ szt.

Wybrany asortyment
34-49g
Unilever
70,29 zł/kg

2,39 zł
2,99

/ szt.

liść laurowy / pieprz 
czarny / ziele angielskie 
/ gorczyca biała
6-30g
Mccormick
231,67 zł/kg

1,39 zł
1,79

/ szt.

różne rodzaje
335-425g 
Dr. Oetker
20,87 zł/kg

6,99 zł
8,39

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.8



500g
Lisner
15,98 zł/kg

7,99 zł
10,99

/ szt.

360g
Frosta
24,42 zł/kg

8,79 zł
11,99

/ szt.

200g
Frosta
54,95 zł/kg

10,99 zł
11,99

/ szt.

kotleciki z kurczaka
250g 
Frosta
27,11 zł/kg

7,59 zł
8,99

/ szt.

450g 
Frosta
22,20 zł/kg

9,99 zł
12,35

/ szt.

500g 
Frosta
16,65 zł/kg

9,99 zł
13,99

/ szt.

Paela
500g 
Frosta
19,98 zł/kg

9,99 zł
14,99

/ szt.
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Wafel WW
w czekoladzie mlecznej 
/ gorzkiej
47g
Wedel
 31,70 zł/kg

1,49 zł
1,89

/ szt.

Wybrany asortyment
37,2-42g
Nestle
38,93 zł/kg

1,09 zł
1,45

/ szt.

27,2g
Wedel
38,93 zł/kg

1,09 zł
1,35

/ szt.

zielona cebula / 
paprykowe / fromage
100g
Bahlsen
36,90 zł/kg

3,69 zł
4,29

/ szt.

ser / ketchup / pizzerini 
/ ser z ketchupem
80-85g
Frito Lay
33,63 zł/kg

2,69 zł
3,29

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.10



Wybrany asortyment
147g
LU Polska
20,34 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

Wybrany asortyment
135g
LU Polska
22,15 zł/kg

2,99 zł
4,39

/ szt.

Wybrany asortyment
168g
LU Polska
17,80 zł/kg

2,99 zł
4,29

/ szt.

Wybrany asortyment
90-130g 
Storck
23,00-33,22 zł/kg

2,99 zł
3,89

/ szt.

21,90 zł
26,99

/ szt.

mix, luz
1kg 
Wedel
21,90 zł/kg

 
Wybrany asortyment
90-100g
Mondelez
32,90-36,56 zł/kg

3,29 zł
4,59

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.11



waniliowo-kukułkowe
z ajerkoniakiem
400ml
Koral
11,98 zł/l

4,79 zł
5,49

/ szt.

lato
śmietankowe / bakaliowe / 
śmietankowo-truskawkowo-
-czekoladowe
1l
Koral
7,59 zł/l

7,59 zł
8,89

/ szt.

śmietankowe
180ml
Koral
8,83 zł/l

1,59 zł
1,89

/ szt.

truskawkowy / śmietan-
kowo-porzeczkowy / 
110ml
Koral
14,45 zł/l

1,59 zł
1,89

/ szt.

śmietankowe 
w czekoladzie
120ml
Koral
21,58 zł/l

2,59 zł
2,79

/ szt.

270ml 
Koral
8,48 zł/kg

2,29 zł
2,50

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.12



MK Cafe 
225g
Strauss Cafe
35,51 zł/kg

7,99 zł
9,99

/ szt.

500g
Tchibo
29,98 zł/kg

14,99 zł
23,90

/ szt.

250g
Woseba
26,36 zł/kg

6,59 zł
7,99

/ szt.

Fort
400g
Strauss Cafe
21,23 zł/kg

8,49 zł
9,99

/ szt.

Kawa 

200g
Jacobs
99,95 zł/kg

19,99 zł
22,95

/ szt.

250g
Jacobs
39,96 zł/kg

9,99 zł
/ szt.

11,99
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truskawka / cytryna / jabłko
1,5l
Jurajska
1,30 zł/l

1,95 zł
2,59

/ szt.

Water
malina / mango / 
truskawka
0,5l
Foodcare
3,78 zł/l

1,89 zł
1,99

/ szt.

Pepsi / 7up / Mirinda
0,85l
Frito Lay
4,11 zł/l

3,49 zł
3,99

/ szt.

cytryna-limetka /
cytryna-malina
0,4l
Maspex Mokry
4,23 zł/l

1,69 zł
1,89

/ szt.

Coca Cola / Sprite / Fanta
1,5l
Coca Cola
2,79 zł/l

4,19 zł
4,99

/ szt.

W asortymencie
0,3l
Hortex
3,00 zł/l

0,99 zł
1,39

/ szt.

różne smaki
250ml
Victoria Cymes
10,76 zł/l

2,69 zł
3,49

/ szt.

jabłkowy
1l
Hortex
2,99 zł/l

2,99 zł
3,99

/ szt.

czarna porzeczka
1l
Hortex
2,99 zł/l

2,99 zł
4,25

/ szt.

Sok 

1l 
Hortex
3,49zł/l

3,49 zł
4,99

/ szt.
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0,5 l but. bzw.
Browar Staropolski
8,98 zł/l

4,49 zł
4,99

/ szt.

lezak / cerny
0,5 l but. bzw.
Kompania Piwowarska
5,18 zł/l

2,59 zł
3,10

/ szt.

pilzne / pszenne / 
palone
0,5 l but. bzw.
Kompania Piwowarska
4,98 zł/l

2,49 zł
3,49

/ szt.

Wybrany asortyment
0,5l but. bzw.
Żywiec
5,38 zł/l

2,69 zł
3,39

/ szt.

gronie / 0% 
0,5l but. bzw.
Kompania Piwowarska
4,70 zł/l

2,35 zł
2,99

/ szt.

0,5l but. bzw.
Żywiec
4,38 zł/l

2,19 zł
2,69

/ szt.

0,5l - 4 szt.
Żywiec
5,75 zł/l

11,49 zł
13,99

/ szt.
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30szt. / 10szt.
Stella Pack

5,99 zł
8,55

/ szt.

16x1,5l
Stella Pack

5,99 zł
8,55

/ szt.

2l,100szt.
Stella Pack

3,99 zł
/ szt.

5,59

w arkuszach, 
oddychająca
150 szt.
Stella Pack

4,99 zł
/ szt.

6,50

240 kostek
Stella Pack

2,99 zł
/ szt.

4,19

Dentastix / Markies / 
Rodeo
77-150g
Mars Polska
26,60-49,88 zł/kg

3,99 zł
/ szt.

4,99

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


